
UCHWAŁA NR XXXII.217.2013 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 6 lutego 2013 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2013 rok 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z ze zm.) oraz art. 211 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz 
Uchwały Nr XXX.211.2012 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 12 grudnia 2011 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na rok 2013 uchwala się co następuje: 

§ 1.1 Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 
2013 r. - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Określa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 42 780 401,72 zł, w tym: 
wydatki bieżące w kwocie 37636791,13 zł 
wydatki majątkowe w kwocie 5 143 610,59 zł 
3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 23 856 193,00 zł 
z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 14 096 000,00zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 9 760 193,00 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 4 416 300,00 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 7 598 703,00 zł 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w artykule 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 490 311,00 zł 
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 64 485,00 zł 
f) obsługę długu w kwocie 1 210 799,13 zł 

4. W wydatkach wyodrębnia się środki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w artykule 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 2 597 705,89 zł 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Miejskiej 
Człuchów na 2013 r. - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 





Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXII.217.2013 
Rady Miejskiej w Człuchowie 
z dnia 6 lutego 2013r.r. 

Dział 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

630 

630 

630 

630 

700 
700 

710 

710 

Rozdział 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

60016 

63095 

63095 

63095 

63095 

70005 
70005 

71004 

71004 

Paragraf 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6060 

6060 

6050 

6057 

6059 

6050 

6050 
6060 

6050 

6050 

Zadanie 

Budowa miejsc postajowych przy ul. Krótkiej i 
Krzyżowej 
Budowa miejsc postojowych w rejonie ul. 
Długosza i Wyszyńskiego 

Budowa ul. Łąkowej - etap II z przełożeniem 
płyt drogowych 

Budowa części ul. Wyszyńskiego 

Przebudowa ul. Felczaka 

Budowa części ul. Żytniej 

Aktalizacja dokumentacji z podziałem na etapy 
realizacji dla ul. Łąkowej 

Projekt budowy ul. Stajennej i Królewskiej 

Projekt uzupełnienia dróg i chodników dla 
rejonu "wschodniego" 

Wiaty przystankowe - zakup 

Materiały do utwardzenia dróg i chodników na 
terenie miasta - zakup 

Skarb krzyżacki w naszych rękach" - prace 
restauratorskie i adaptacja zamku krzyżackiego 
w Człuchowie na cele kulturotwórcze i 
turystyczne - kontynuacja 

Skarb krzyżacki w naszych rękach" - prace 
restauratorskie i adaptacja zamku krzyżackiego 
w Człuchowie na cele kulturotwórcze i 
turystyczne - kontynuacja 

Skarb krzyżacki w naszych rękach" - prace 
restauratorskie i adaptacja zamku krzyżackiego 
w Człuchowie na cele kulturotwórcze i 
turystyczne - kontynuacja 

Projekt na czasowe zagospodarowanie 
dziedzińca zamkowego 

Modernizacja budynku przy ul. Dworcowej -
elewacja, ocieplenie, dach, okna 
Wykup gruntów 

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla "Wschód I i II" w 
Człuchowie 

Opracowanie projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu w 
rejonie ul. Kasztanowej, Szkolnej i Wojska 
Polskiego 

Zadania 
jednoroczne 

70 000,00 

250 000,00 

428 659,00 

80 000,00 

100 000,00 

150 000,00 

22 000,00 

60 000,00 

28 000,00 

30 000,00 

200 000,00 

1 099,00 

261,00 

140,00 

38 500,00 

100 000,00 
300 000,00 

Zadania objęte 
WPF 

3 075,00 

7 626,00 



710 

710 

710 
750 

754 

754 

801 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 
900 

921 

921 

926 

71004 

71004 

71004 
75075 

75410 

75416 

80110 

90001 

90001 

90001 

90001 

90001 

90001 

90002 

90002 
90019 

92116 

92118 

92604 

6050 

6050 

6050 
6050 

6170 

6060 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6057 

6059 
6230 

6220 

6220 

6210 

Opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu pod 
zabudowę mieszkaniową, usługi, komunikacje i 
zieleń, obejmującego Stare Miasto wraz z 
otaczającym Śródmieście w Człuchowie 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu od drogi krajowej nr 22 
do ul. Sienkiewicza, obejmującego tereny 
przyległe do ul. Traugutta i Koszalińskiej w 
Człuchowie 

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu pod zabudowę 
mieszkaniową, usługi i zieleń pomiędzy ul. 
Garbarską, Zamkową, Szczecińską, Kamienną i 
Łąkową - Uchwała Nr XVI/121/2004 RM w 
Człuchowie z dnia 31 marca 2004 r. 
Witacze miejskie - wykonanie i montaż 
Dofinansowanie do zakupu samochodu dla PSP 
w Człuchowie 
Urządzenia do monitorowania samochodów 
przejeżdżających na czerwonym światłe 
Utwardzenie terenu przed Gimnazjum Nr 1 w 
Człuchowie 

Projekt budowy sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w rejonie ulic Zbożowej, 
Pszenicznej i Lawendowej 

Projekt na wymianę rur wodociągowych 
azbestowych 

Projekt sieci wodociągowej przy ul. Traugutta 

Przebudowa sieci wodociągowej i deszczowej w 
rejonie Rynku i ul. Zamkowej 
Uzupełnienie infrastruktury wodno -
kanalizacyjnej na terenie miasta 

Separator na ul. Garbarskiej - projekt i budowa 
Rekultywacja 15 składowisk odpadów 
komunalnych lokalizowanych na obszarze 
działania ZZO w Nowym Dworze (Dębnica, 
Kiełpin) 

Rekultywacja 15 składowisk odpadów 
komunalnych lokalizowanych na obszarze 
działania ZZO w Nowym Dworze (Dębnica, 
Kiełpin) 
Utylizacja azbestu 
Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej na 
wydatki inwestycyjne 
Dotacja dla Muzeum Regionalnego na zakupy 
inwestycyjne 
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji dla zakładu budżetowego -
OSiR Człuchów 

Łącznie 

50 000,00 

5 000,00 

50 000,00 

40 000,00 

30 000,00 

40 000,00 

100 000,00 

50 000,00 

300 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

60 000,00 

120 000,00 
2 743 659,00 

5 143 

3 862,20 

1 014,50 

7 380,00 

270 000,00 

1 474 895,72 

632 098,17 

2 399 951,59 

610,59 


